MuHUCTEPCTBO cnopTa Hwxkeropogackoi obnactu

[JenaptameHT hmanueckol KynbTypbl U cnopTa agMUHUCTpaLumn ropoga HmkHero Hosropoza
MPVBOMKCKNIA CNOPTUBHBIN CTyAEHYECKNIA COO3

"®epepauns nnasaHns" Huwkeropoackoii ob6nactu

CopeBHOBaHus no niaeaHuio BY3oB ropoga HmkHero Hoeropoaa v Hmxeropogckoi obnactu «YHusepcuaga-2022x»
HwxHwuii Hoeropopg, 09-10 anpens 2022 .

6acceiin ®OK "Mewepckuii" , 25 m

AncTtaHuns 6
09.04.2022 - 14:42

My>kumHbl, 100m Bpacc

My>UnHbI
PesynbTathl

Hopmatns MCMK 14 +: 58.98 / Hopmatne MC 12 +: 1:03.40 / Hopmatus KMC 10 +: 1:07.30 / Hopmatus | pa3pag 9 +: 1:11.80 /

Hopmartus Il pa3spsg 9 +: 1:20.50 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 1:28.50 / HopmaTuB | 1oH. pa3psag 9 +: 1:44.50 /

Hopmatus Il 1oH. pa3psg 9 +: 2:03.50 / Hopmartwus Il toH. pa3psg 9 +: 2:23.50

Ouku: FINA 2021

MecTto damunma Nmsa

1. WLAPOB ApTtem

2. TANTAHVH Anpgpeii

3. 3E/IEHOB tOpwii

4. CANTOB damup

5. AHLYTA Anekceii

6. CTPYEB Hukuta

7. A3EB Nnba

8. MELWWEXOHOB Huknta
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Kny6

HHIY um. H.W. JlobauesBckoro
HHIY um. H.W. lobaueBckoro
HITY nm. Ko3bMbl MUHMHA
HA MB/, Poccun

HWY PAHXulC

nmmy

HI'TY um. P.E. AnekceeBa
nIMMmy

Bpemsa

1:05.10
1:05.72
1:06.99
1:11.50
1:23.74
1:26.95
1:26.96
1:38.27

Pa3spag  Oukn FINA

KMC
KMC
KMC

614
597
563
463
288
257
257
178

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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